
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-19-000042-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Управління комунальної власності Слов'янської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нежитлові приміщення, розташовані
на другому поверсі будівлі адміністративно - побутового комплексу, що є складовою частиною
нежитлових будівель та споруд цілісного майнового комплексу комунального підприємства
"Слов’янське тролейбусне управління" Слов’янської міської ради, загальною площею 116,26 кв.м ( в
т.ч. внутрішня (корисна) площа приміщення 2-31 - 14,3 кв.м, 2-30 - 19,0 кв.м, 2-29 -74,4 кв.м,
частина площі загального користування - 8,56 кв.м). Технічний стан об’єкта задовільний.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 370.21 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 370.21 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.05.2021 20:02:50

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Управління комунальної власності Слов'янської міської ради



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


